Doalp=int
KONTRATE SHITJE KUOTASH

E mbajtur sot mé daté 11/Shkurt/2017 né seline e shogerise shogqerise “Doalpaint” sh.p.k, ne adresen
Bradashesh prane Kombinantit Metalurgjik(ish N.M.T"),Elbasan njohur me NIPT-in K732062041., e
regjistruar ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit date 17.04.2007, per sa vijon :

SHITESI :

Z. Arben DOKO,i biri i Sami-ut, qytetar shqiptar, lindur dhe banues ne Elbasan i datelindjes
26/09/1963 , letérnjoftimit nr. 027872585, personal nr. G30926108G.;

BLERESI :
Z. Fatbardh DOKO i biri i Sami-ut, qytetar shqiptar , i datelindjes 30.06.1959 lindur ne Fier dhe banues ne
Elbasan,me letérnjoftimit nr. 027989898, personal nr. F90630170H.

Shitesi Arben Doko eshte ortake, zoterues i kapitalit te shogerise “Doalpaintl “ shpk, e cila eshte nje
shogeri tregtare shgiptare e regjistruar prane QKR me NIPT K732062041..

Kapitali i shogerise eshte 100.000 leke ose ekuivalenti ne leke, i zoteruar nga ortaket,si me poshte :
= Z.Arben Doko, zoterues 1 25(Njezete e pese) kuota me vleren 25.000 leke,ose 25% te kapitalit;

- Z.Fatbardh Doko,zoterues 1 25(Njezete e pese) kuota me vleren 25.000 leke,ose 25% te kapitalit;

= Z.Agim Alikaj, zoterues 1 50(Pesedhjet) kuotave me vleren 50.000 leke,ose 50% te kapitalit;

Objekti i kontrates
Asambleja e ortakeve te shoqgerise me vendimin e saj ,date 11/Shkurt/2017, bazuar ne Ligjit. 9901

date 14.04.2008 Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare dhe Statutit te Shogerise, ka vendosur:
- Shitjen totale te kuotes per Ortakun z.Arben Dokoi per 25(Njezete e pese) kuota me 25% per
vleren,25.000(njezete e pesemije)leke duke u larguar perfundimisht nga shogeria;
Perfitues i kesaj kuote eshte Ortaku egzistues,z.Fatbardh Doko me letérnjoftimit nr. 027989898,

personal nr. F90630170H i cili kalon tashme ne 50(Pesedhjet) kuota me 50% te kapitalit ose
50.000(pesedhjete mije)leke;

- Ne shogerine Doalpaint shpk, pas ketij transaksioni te shitjes,shogeria mbetet me 2(dy)
Ortake me kapital te njejte 100.000 leke dhe me kuotat dhe si vijon :

- Z. Fatbardh Doko, zoterues i 50(Pesedhjet) kuotave me vleren 50.000 leke,ose 50% te kapitalit;
Z.Agim Alikaj, zoterues i 50(Pesedhjet) kuotave me me vleren 50.000 leke,ose 50% te kapitalit;

Cmimi i shitjes
Cmimi i shitjes se kuotes,eshte me vleren nominale te saj,konkretisht :
-Z.Fatbardh Doko si perfitues dhe ortake i shogerise detyrohet perkundrejt Ortakut shites ge largohet z.Arben

Doko per shumen 25.000(njezete e pesemije) leke ose 25% te kapitalit .

Bleresi pranon dhe eshte dakort ge ne marveshje me shitesin keto kuote e konsideron te paguar dhe shitesit
pranon kalimin dhe efektet e regjistrimit dhe te cedimit me shitje te kuotes ne fjale,ne dhe per emer te
bleresit. Shitesi deklaron se e ka marre ¢mimin e plote te shitjes dhe nuk ka asnje pretendim, bazuar ne Kodin
Civil, mardheniet per likujdimin e shumes kryhen nepermjet llogarive rriedhese bankare nga emeri i blerseve
per llogari te shitesve me keste ose ne shumen totale te detyrimit.
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Garancite
Shitesit deklarojne dhe garantojne se jane te vetmit titullare te ligjshem te kuotave ge po
transferohen nepermjet kesaj kontrate dhe se ato jane te lira nga ¢do barre apo pretendim tjeter
ligjor.

Hegje dore nga te drejtat dhe detyrimet
Shitesi ,Arben Doko deklaron nen pergjegjesin e tij personale, se pasketej heqe dore nga te gjitha te
drejtat dhe detyrimet ge i takojne mbi pjesen e shitur ne vlere dhe kuotave perkatesishte, 25% ose
25.000 leke. Keto te drjeta i takojne dhe ushtrohen nga Bleresi i ketyre kuotave, i cili tashme

pefagsohet perkatesisht nga Fatbardh Doko me 50(Pesedhjet) kuota, ose 50% me vleren 50.000 leke
ne kapitalit e shogerise.

Te ndryshme
Pas realizimit te ketij transferimi me nenshkrimin e kesaj kontrate Bleresi ,gezon te drejten dhe detyrimet ge

lindin nga zoterimi i kuotes ne shogeri.

Kjo kontrate u hartua ne kater ekzemplare me vlera te njejta juridike, ne gjuhen shgipe dhe palet
deklaruan se jane dakort me sa me siper, dhe pasi e lexuan, e kuptuan, e nenshkruan regullisht.

SHITESAT BLERESI
Arben DOKO | Fatbardh DOKO

F}"n:'}\\"?‘ o m—-’

FabSocaltc Sotos
/I

TOOALPAINT ok, NIFT/HID: K7 125062081 { dedreciz Zoiwr Ladeoierale Drame Nowlniss Meteluraiod s NAET e, Villvasan Iifacausses
T/ Fin Wi 6, Bl v deslpanme



